雲林縣政府 函

受文者：法鼓學校財團法人法鼓文理學
院

發文日期：中華民國113年3月27日
發文字號：府文展二字第1133809425號
速別：普通件

密等級解密條件或保存期限：
附件：20240227A1海報(請至網址:https://eattach.yunlin.gov.tw/J2Appendix/【登入序號：

S04375】)

主旨：

說明：

正本：全國大專院校

副本：本府文化觀光處

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

地址：640201雲林縣斗六市雲林路2
段515號

承辦人：廖重然
電話：5523417#3417
傳真：05-5330895
電子信箱：yulhg68416@yunlin.gov.tw

有關本府辦理「媽祖文化藝術饗宴-藝韻繪影」藝術特
展，敬邀貴單位出席參與，並請協助公告宣傳及轉知所屬

踴躍出席參加，請查照。

一、展覽資訊如下：

(一)展期時間：113年4月20日至5月5日止。
(二)地點：雲林縣立體育館。
二、檢附展覽海報電子檔供參。

第1頁、共1頁